
VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

ČESKÉ DRÁHY, a. s. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,

110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

kapacita NAD

km zastávka zóna

0 Opava, Východní nádraží 30-300-301 4:27 5:27 6:15 6:28 6:54 7:39 8:28 9:39 10:28 11:39 12:28 13:39

4 Opava západ (ul. Husova) 30-300-301 4:32 5:33 6:20 6:33 7:01 7:44 8:33 9:44 10:33 11:44 12:33 13:44

8 Opava, Vávrovice, OPAVIA 30-93-300-301 4:38 5:38 6:25 n 7:07 7:49 n 9:49 n 11:49 n 13:49

13 Holasovice, žel. st. 93 4:43 5:43 6:30 n 7:12 7:54 n 9:54 n 11:54 n 13:54

16 Brumovice, Skrochovice, rozc. 91-92-93 4:47 5:47 6:33 n 7:16 7:58 n 9:58 n 11:58 n 13:58

16 Brumovice, Skrochovice, rozc. 91-92-93 4:48 5:47 6:33 n 7:18 7:59 n 9:59 n 11:59 n 13:59

20 Úvalno, Kulturní dům 90-91 4:52 5:53 6:38 n 7:23 8:04 n 10:04 n 12:04 n 14:04

26 Krnov, Opavská 90 4:59 6:00 6:44 6:52 7:29 8:11 8:52 10:11 10:52 12:11 12:52 14:11

29 Krnov, žel. st. 90-103 5:03 6:05 6:48 6:56 7:34 8:15 8:56 10:15 10:56 12:15 12:56 14:15

číslo vlaku

kapacita NAD

km zastávka zóna

0 Opava, Východní nádraží 30-300-301 14:28 14:55 15:39 16:28 17:39 18:28 18:54 20:25 21:25 22:46

4 Opava západ (ul. Husova) 30-300-301 14:33 15:01 15:44 16:33 17:44 18:33 19:00 20:31 21:33 22:52

8 Opava, Vávrovice, OPAVIA 30-93-300-301 n 15:06 15:49 n 17:49 n 19:05 20:36 21:38 22:57

13 Holasovice, žel. st. 93 n 15:12 15:54 n 17:54 n 19:11 20:41 21:43 23:04

16 Brumovice, Skrochovice, rozc. 91-92-93 n 15:15 15:58 n 17:58 n 19:15 20:45 21:47 23:08

16 Brumovice, Skrochovice, rozc. 91-92-93 n 15:17 15:59 n 17:59 n 19:18 20:45 21:48 23:08

20 Úvalno, Kulturní dům 90-91 n 15:23 16:04 n 18:04 n 19:23 20:50 21:53 23:14

26 Krnov, Opavská 90 14:52 15:31 16:11 16:52 18:11 18:52 19:30 20:57 22:00 23:22

29 Krnov, žel. st. 90-103 14:56 15:36 16:15 16:56 18:15 18:56 19:35 21:02 22:04 23:26

W jede v pracovní dny VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

E jede v sobotu $* jede v W, E 

X jede v neděli a ve státem uznané svátky

e spoj je zajištěn náhradní autobusovou dopravou

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

ČESKÉ DRÁHY, a. s. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,

110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

kapacita NAD

km zastávka zóna

0 Krnov, žel. st. 90-103 3:48 4:31 5:30 6:14 7:06 7:41 9:06 9:41 11:06 11:41 12:24 13:06

3 Krnov, Opavská 90 3:52 4:35 5:34 6:18 7:10 7:45 9:10 9:45 11:10 11:45 12:28 13:10

9 Úvalno, Kulturní dům 90-91 3:58 4:41 5:41 6:25 n 7:52 n 9:52 n 11:52 12:35 n

13 Brumovice, Skrochovice, rozc. 91-92-93 4:03 4:46 5:46 6:30 n 7:57 n 9:57 n 11:57 12:40 n

13 Brumovice, Skrochovice, rozc. 91-92-93 4:04 4:50 5:49 6:45 n 8:00 n 10:00 n 12:00 12:45 n

16 Holasovice, žel. st. 93 4:08 4:54 5:53 6:49 n 8:04 n 10:04 n 12:04 12:49 n

21 Opava, Vávrovice, OPAVIA 30-93-300-301 4:13 4:59 5:59 6:54 n 8:09 n 10:09 n 12:09 12:54 n

25 Opava západ (ul. Husova) 30-300-301 4:19 5:05 6:07 7:00 7:27 8:16 9:27 10:16 11:27 12:16 13:01 13:27

29 Opava, Východní nádraží 30-300-301 4:25 5:10 6:12 7:06 7:32 8:21 9:32 10:21 11:32 12:21 13:07 13:32

číslo vlaku

kapacita NAD

km zastávka zóna

0 Krnov, žel. st. 90-103 13:41 14:24 15:06 15:41 17:06 17:41 19:06 19:41 21:03 22:08

3 Krnov, Opavská 90 13:45 14:28 15:10 15:45 17:10 17:45 19:10 19:45 21:07 22:11

9 Úvalno, Kulturní dům 90-91 13:52 14:35 n 15:52 n 17:52 n 19:52 21:12 22:17

13 Brumovice, Skrochovice, rozc. 91-92-93 13:57 14:40 n 15:57 n 17:57 n 19:57 21:17 22:21

13 Brumovice, Skrochovice, rozc. 91-92-93 14:00 14:45 n 16:00 n 18:00 n 20:00 21:18 22:21

16 Holasovice, žel. st. 93 14:04 14:49 n 16:04 n 18:04 n 20:04 21:21 22:24

21 Opava, Vávrovice, OPAVIA 30-93-300-301 14:09 14:54 n 16:09 n 18:09 n 20:09 21:26 22:29

25 Opava západ (ul. Husova) 30-300-301 14:16 15:01 15:27 16:16 17:27 18:16 19:27 20:16 21:32 22:34

29 Opava, Východní nádraží 30-300-301 14:21 15:07 15:32 16:21 17:32 18:21 19:32 20:21 21:37 22:39

W jede v pracovní dny VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

E jede v sobotu $* jede v W, E 

X jede v neděli a ve státem uznané svátky

e spoj je zajištěn náhradní autobusovou dopravou

40

e e e e  W e e  W e

R 842 3526

40

R 840 3470 3506 3474

40

e

3476

e  W

3466

ee

3460 3514 Sp 1440 R 852/4 R 850 R 846

e  W ee  $*

3518

e ee

R 848 35203516

8040 80 80 40 80 80 40

80 80 80 80

80 40 40 80

310   Opava východ - Krnov Platí od 23. 9. 2024 do odvolání 

310   Krnov - Opava východ Platí od 23. 9. 2024 do odvolání 

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS. 

R 844

e  W e

40

3468 3524

ee

40 40

3461 3463 3465 3501 R 841 3513 R 843 3515

e  W e e  $* e  W e e e e

R 845 3517 3467 R 847

40 80 80 80 40 80 40 80 40 80 80 40

e

e e e  W e

R 849 3521 R 851 3523 R 853 35253471

e e  W e e e e e e

e

3522

e  W

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS. 

3473 3475

80 80 40 80 40 80 40 40 40 40

3519


